РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05 » февраля 2020 года №  305
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 01.04.2019 г. № 546 «Об учреждении Совета по опеке и попечительству при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации МО «Зеленоградский городской округ» администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации от 01.04.2019 г. № 546 «Об учреждении Совета по опеке и попечительству при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» следующие изменения:
- утвердить Совет по опеке и попечительству при администрации в новом составе согласно приложению.

2. Приложение постановления администрации от 01.04.2019 г. № 546 «Об учреждении Совета по опеке и попечительству при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» считать утратившим силу.
3. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования и в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета социальной защиты администрации                              Т.П. Рязанцеву.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                С.А. Кошевой
Приложение к постановлению

администрации МО

«Зеленоградский городской округ»
от «05» февраля 2020 г. № 305
Состав

Совета по опеке и попечительству

при администрации МО «Зеленоградский городской округ»

Председатель Совета

Андронов Р.А. – заместитель главы администрации

Заместитель председателя Совета

Артамонова Т.П. – председатель комитета социальной защиты администрации

Секретарь Совета

Бачериков Я.А. – консультант отдела опеки и попечительства комитета социальной защиты администрации

Члены Совета

Малюткина Д.В. – начальник отдела опеки и попечительства комитета социальной защиты администрации

Калягина Т.П. – начальник отдела социальной политики комитета социальной защиты администрации

Гринцевич Г.Э. – начальник отдела правового обеспечения администрации

Янчар Д.С. – консультант отдела опеки и попечительства комитета социальной защиты администрации

Старовойтова О.Л. – специалист отдела социальной политики комитета социальной защиты администрации

Романенкова Е.В. – начальник отдела общего и дошкольного образования управления образования администрации
Глущенко Т.И. – консультант-ответственный секретарь КДН и ЗП администрации
Травничек Б.Е. – директор ГБУСО КО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Наш дом»

Щеголева Е.В. – начальник ПДН ОМВД России по Зеленоградскому району

Савченко И.П. – заведующий поликлиникой ГБУЗ КО «Зеленоградская центральная больница»